АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        ШУÖМ

	   13  февраля 2025 года
г. Печора, Республика Коми

	                       № 221

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 29.05.2017 года № 765

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 29.05.2017 года     № 765 «Об утверждении порядка формировании муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» муниципального образования городского поселения «Печора» следующие изменения:

1.1  В Приложении 1 к постановлению:

       - исключить из состава общественной комиссии по реализации проекта «Формирование комфортной городской среды» (Президиум) Коковкина Ивана Александровича – заместителя руководителя администрации – заместителя председателя;
       - исключить из состава общественной комиссии по реализации проекта «Формирование комфортной городской среды» (Члены комиссии) Менникова Владимира Евгеньевича – заместителя руководителя администрации – заместителя председателя.

       -   включить в состав общественной комиссии по реализации проекта «Формирование комфортной городской среды» (Президиум) Менникова Владимира Евгеньевича – заместителя руководителя администрации – заместителя председателя.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
И.о. главы муниципального района -

руководителя  администрации

                                                        Г.С. Яковина